

FACTURE 250118

A.C.E.S

825 Route de Berthoumieux
46250 CAZALS FRANCE

Port : 0677520008 CAZALS, le 01/10/2025
Email : flavien.aces@gmail.com

Adresse de Chantier :

92 Impasse de Braules

46250 GINDOU

M. MAERTENS

92 Impasse de Braules

46250 GINDOU

Objet : Installation de pompe à chaleur AIR/EAU et de réseau de chauffage central

Désignation	U	Qté	Prix unit HT	Prix total HT	% TVA
Installation de pompe à chaleur et de réseau de chauffage central					
<u>Chaufferie</u>					
Ensemble de pompe à chaleur AIR.EAU AUER 14KW Modules hydraulique et bouteille de mélange inclus avec ECS intégré. Kit deuxième circuit radiateur inclus Capacité ECS 170L SCOP 3.64 COP 3.59 ETAS 144% Poids unité extérieure 142KG Dimensions unité extérieure HxLxP 1028mm 1235mm 490mm Température sortie d'eau 70°C Haute température Label énergétique A+++ Fabrication Française Garantie 5 ans	U	1.00	12 789.70	12 789.70	5.5
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	6.67	6.67	5.5
Pot à boue	U	1.00	117.86	117.86	5.5
Filtre à tamis	U	1.00	11.52	11.52	5.5
Vase d'expansions 18L et tous ses équipements	U	1.00	127.58	127.58	5.5
Disconnecteur	U	1.00	56.80	56.80	5.5
Vanne d'équilibrage	U	1.00	126.40	126.40	5.5
Vase d'expansions sanitaire 8L	U	1.00	60.40	60.40	5.5
Réducteur de pression	U	1.00	14.13	14.13	5.5
Groupe de sécurité	U	1.00	13.58	13.58	5.5
<u>Total Chaufferie</u>				13 324.64	
<u>Radiateurs</u>					
Radiateurs TESI 3 585mm 900mm Garantie 10 ans	U	2.00	393.44	786.88	5.5
Radiateur TESI 3 1485mm 600mm Garantie 10 ans	U	2.00	788.00	1 576.00	5.5
Radiateurs TESI 4 900mm 1000mm Garantie 10 ans	U	1.00	835.68	835.68	5.5
Radiateur TESI Hauteur 300mm Longueur 1800mm blanc pieds soudés Garantie 10 ans	U	1.00	1 327.46	1 327.46	5.5
Radiateur Acier eau chaude horizontal 1874W T50°C Blanc H850mm L850mm					

Désignation	U	Qté	Prix unit. HT	Prix total HT	% TVA
Chambre	U	1.00	263.84	263.84	5.5
Garantie 2 ans					
Radiateur Acier eau chaude horizontal	U	1.00	113.15	113.15	5.5
785W T50°C Blanc H700mm L400mm					
Salle de bain					
Garantie 2 ans					
Total Radiateurs				4 903.01	
Diverses fournitures et main d'oeuvre					
Diverses fournitures cuivre, raccords, collecteurs, robinetterie	Ens	1.00	2 405.60	2 405.60	5.5
radiateurs, colliers embases, liaisons hydraulique, robinetterie					
radiateur, câbles et protection, électrique, support de l'unité					
extérieure etc...					
Main d'oeuvre pour la réalisation des travaux d'installation de	Ens	1.00	8 140.00	8 140.00	10
pompe à chaleur AIR/EAU AUER et mise en service du système +					
Création réseau de chauffage en cuivre installation des radiateurs					
Total Diverses fournitures et main d'oeuvre				10 545.60	
Total Installation de pompe à chaleur et de réseau de chauffage				28 773.25	
central					
Supplément au devis					
Remplacement robinet thermostatique radiateur étage	Ens	1.00	58.05	58.05	5.5
remplacement robinet équerre classique radiateur salle de bain	Ens	1.00	43.87	43.87	5.5
Remplacement tête de vanne papillon	Ens	1.00	33.53	33.53	5.5
Installation ballon réchauffeur avec protection électrique et	Ens	1.00	628.74	628.74	5.5
interrupteur horaire pour bouclage eau chaude sanitaire					
Total Supplément au devis				764.19	

% TVA	Base	Montant TVA
10.00	8 140.00	814.00
20.00	0.00	0.00
5.50	21 397.44	1 176.86
0.00	0.00	0.00

Total HT	Total TVA	Total TTC
29 537.44	1 990.86	31 528.30
	Remise expetionnelle	
	NET A PAYER €	31528.30

Mode de règlement : Virement

Dont Eco-participation 7.04

Echéance : Règlement à réception de facture

IBAN: FR76 3000 4001 7500 0102 1282 687 BIC: BNPAFRPPXXX

Date enregistrement : 03/10/2025

Conditions :

Taux appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente majorée de 10 points de pourcentage.

Une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera appliquée en cas de retard de paiement conformément à l'article L441-6 du code de commerce.

Pour Rappel :

Acompte TTC € Versé	0.00
Total TTC € du chantier :	31 528.30